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àÒÔÓÎÌÂÌËÂ
èÓ„ÛÊÌ˚Â Ì‡ÒÓÒ˚ Ò ÏÓ˘Ì˚Ï ËÁÏÂÎ¸˜ËÚÂÎÂÏ.
Ñ‚ÓÈÌÓÂ ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ Ò Ï‡ÒÎflÌÓÈ Í‡ÏÂÓÈ (ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ
Ï‡ÌÊÂÚÌÓÂ ÒÓ ÒÚÓÓÌ˚ ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl ‰Îfl ÏÓ˘ÌÓÒÚÂÈ ‰Ó 1,6 ÍÇÚ).
èÓ‰‡˛˘ËÈ Ô‡ÚÛ·ÓÍ DN 40.

èËÏÂÌÂÌËÂ
ÑÎfl ÔÂÂÍ‡˜Ë‚‡ÌËfl ‚Ó‰˚, ÒÓ‰ÂÊ‡˘ÂÈ ‰ÎËÌÌ˚Â
‚ÓÎÓÍÌËÒÚ˚Â ˜‡ÒÚËˆ˚, ·ÛÏ‡ÊÌ˚Â ËÎË ÚÂÍÒÚËÎ¸Ì˚Â
Ï‡ÚÂË‡Î˚.
éÒÓ·ÂÌÌÓ ÂÍÓÏÂÌ‰Û˛ÚÒfl ‰Îfl ÓÚÍ‡˜Ë‚‡ÌËfl ÒÚÓ˜ÌÓÈ ‚Ó‰˚
‚ ·˚ÚÓ‚ÓÈ Ë ÔÓÏ˚¯ÎÂÌÌÓÈ ÒÙÂÂ.
í‚Â‰˚Â ˜‡ÒÚËˆ˚ Ï‡ÍÒ. ÓÚ 6 ‰Ó 7 ÏÏ.

ùÍÒÔÎÛ‡Ú‡ˆËÓÌÌ˚Â Ó„‡ÌË˜ÂÌËfl
íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÊË‰ÍÓÒÚË ‰Ó 40°C.
å‡ÍÒ. „ÎÛ·ËÌ‡ ÔÓ„ÛÊÂÌËfl: 20 Ï (Ò ÔÓ‚Ó‰ÓÏ
ÒÓÓÚ‚ÂÚÒÚ‚Û˛˘ÂÈ ‰ÎËÌ˚).
çÂÔÂ˚‚Ì˚È ÂÊËÏ ‡·ÓÚ˚ (Ò ‚Ó‰ÓÈ Ì‡ ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓÏ
ÛÓ‚ÌÂ ÔÓ„ÛÊÂÌËfl).

Ñ‚Ë„‡ÚÂÎ¸
2-ÔÓÎ˛ÒÌ˚È ËÌ‰ÛÍˆËÓÌÌ˚È ‰‚Ë„‡ÚÂÎ¸, 50 Éˆ
é‰ÌÓÙ‡ÁÌ‡fl ÏÓ‰ËÙËÍ‡ˆËfl: 230 Ç ±10%, Ò ÔÓÔÎ‡‚ÍÓÏ Ë
ÔÛÎ¸ÚÓÏ Ò ÚÂÔÎÓÁ‡˘ËÚÓÈ Ë ÔÛÒÍÓ‚˚ÏË ÍÓÌ‰ÂÌÒ‡ÚÓ‡ÏË.
íÂıÙ‡ÁÌ‡fl ÏÓ‰ËÙËÍ‡ˆËfl: 400 Ç ±10% ‰Ó 2,7 ÍÇÚ

400/690 Ç ±10% ‚˚¯Â 2,7 ÍÇÚ
àÁÓÎflˆËfl ÍÎ‡ÒÒ‡ "ç".  -  á‡˘ËÚ‡ IP 68.
å‡ÍÒ. ÍÓÎË˜ÂÒÚ‚Ó ÔÛÒÍÓ‚: 15 ‚ ˜‡Ò Ò Â„ÛÎflÌ˚ÏË
ËÌÚÂ‚‡Î‡ÏË
ä‡·ÂÎ¸: H07RN-F, ‰ÎËÌ‡ 10 Ï
ÑÎfl ‰Û„Ëı ÏÓ‰ÂÎÂÈ: Ó·‡˘‡Ú¸Òfl ‚ Ì‡¯ ÍÓÏÏÂ˜ÂÒÍËÈ
ÓÚ‰ÂÎ.

èÓ„ÛÊÌ˚Â Ì‡ÒÓÒ˚ 
Ò ÏÓ˘Ì˚Ï ËÁÏÂÎ¸˜ËÚÂÎÂÏ

éÒÌÓ‚Ì˚Â Ï‡ÚÂË‡Î˚
äÓÔÛÒ Ì‡ÒÓÒ‡: ˜Û„ÛÌ EN-GJL-250  
ê‡·Ó˜ÂÂ ÍÓÎÂÒÓ: ˜Û„ÛÌ GS 400
äÓÔÛÒ ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl, ä˚¯Í‡ ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl: ˜Û„ÛÌ EN-GJL-250  
Ç‡Î: ïÓÏËÓ‚‡ÌÌ‡fl ÒÚ‡Î¸ AISI 420B
åÂı. ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ Ï‡ÌÊÂÚÌÓÂ ËÁ ÌËÚËÎ‡ ‰Ó 1,6 ÍÇÚ
åÂı. ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ ÒÓ ÒÚÓÓÌ˚ ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl: „‡ÙËÚ/ÍÂ‡ÏËÍ‡ ‰Îfl ÏÓ˘ÌÓÒÚÂÈ
‚˚¯Â 1,6 ÍÇÚ
åÂı. ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ ÒÓ ÒÚÓÓÌ˚ Ì‡ÒÓÒ‡: Í‡·Ë‰ ÍÂÏÌËfl / Í‡·Ë‰ ÍÂÏÌËfl

ê‡·Ó˜ËÈ ‰Ë‡Ô‡ÁÓÌ
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GMGM 6-40E/A
GMGM 6-40D/A
GMGM 6-40C
GMGM 6-40B
GMG    6-40B
GMGM 6-40A
GMG    6-40A
GMG    7-40E
GMG    7-40D
GMG    7-40C
GMG    7-40B
GMG    7-40A

1,1
1,1
1,1
1,1
1,4
1,8
2,4
3,2
3,2
4,1
5
5

7,5
7,5
7,5
7,5
3,5
10
5

6,5
6,5
8,5
11
11

1~ 230V
1~ 230V
1~ 230V
1~ 230V
3~ 400V
1~ 230V
3~ 400V
3~ 400V
3~ 400V

3~ 400/690V
3~ 400/690V
3~ 400/690V

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

ATEX
Eex

íàè åÓ˘.
ÌÓÏ.

P2 ÍÇÚ

I 
Ï‡ÍÒ.

A
èËÚ‡ÌËÂ èÛÒÍ DN

ÏÏ

ë‚Ó·.
ÔÓı.
Ø ÏÏÓ·./ÏËÌ.

íÂÔÎÓÁ-
‡˘ËÚ‡

Ñ‡Ú˜ËÍË
ÍÓÌÚÓÎfl

ÔÓÒ‡˜Ë‚‡ÌËfl

åÓ‰ËÙËÍ‡ˆËfl "ATEX Eex" ÔÓ‰ Á‡Í‡Á ëÚ‡Ì‰‡ÚÌ‡fl

ÔflÏÓÈ
ÔflÏÓÈ
ÔflÏÓÈ
ÔflÏÓÈ
ÔflÏÓÈ
ÔflÏÓÈ
ÔflÏÓÈ
ÔflÏÓÈ
ÔflÏÓÈ

HET

HET
HET
HET

HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET

íÂı. ı‡‡ÍÚÂËÒÚËÍË
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TIPO
TYPE

GMGM 6-40E/A
GMGM 6-40D/A
GMGM 6-40C
GMGM 6-40B
GMG    6-40B
GMGM 6-40A
GMG    6-40A
GMG    7-40E
GMG    7-40D
GMG    7-40C
GMG    7-40B
GMG    7-40A

GMGM 6-40
GMG    6-40
GMG    7-40

GMGM 6-40D/A, E/A

Ø1

40

40

40

40

f

441

460

458

517

HL

283

240

315

336

hf

77

71

10

10

h1

106

63

124

124

a1

104

112

121

121

a2

104

112

121

121

d1

450

450

450

450

d2

297

312

327

334

d3

178

194

189

189

d4

392

392

413

420

L1

256

268

288

295

L2

138

150

150

150

L3

154

212

230

230

L4

272

262

405

412

Peso
Weight

kg

30

40

45

60

Dimensioni - Dimensions 
mm 

40
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m
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86
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17
6
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0

13
4

3/4“

hf

d1 min.
d252

12 d3

d4

G 2”

2“

R6136
110

f
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f
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L1
L2

L1
L2

Ø 40

h1

Ø 40

h1

a1

a2

L4

L3

2“1“ 1/2

90

16

1“ 1/2

90

16

L4

L3

ÏËÌ. 
ÛÓ‚ÂÌ¸

åÓ‰ËÙËÍ‡ˆËfl Ò ÂÁ¸·Ó‚˚Ï ÙÎ‡ÌˆÂÏ 
Ë ÍÓÎÂÌÓÏ 90°

åÓ‰ËÙËÍ‡ˆËfl Ò ÒÓÂ‰ËÌËÚÂÎ¸Ì˚Ï ÊÂÎÓ·ÓÏ

íàè
É‡·‡ËÚ˚   ÏÏ ÇÂÒ

Í„
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ÏËÌ. 
ÛÓ‚ÂÌ¸


